
 
ქალაქი ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №91

2015 წლის 3 აპრილი

ქ. ქუთაისი

 
„ქალაქ ქუთაისში მოქმედი სამგზავრო-სატრანსპორტო სქემების დამტკიცების შესახებ“

თვითმმართველი ქალაქის – ქუთაისის საკრებულოს 2009 წლის 25 ივნისის №216
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 მუხლის მე-2
პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლისა და
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ქალაქ ქუთაისში მოქმედი სამგზავრო-სატრანსპორტო სქემების დამტკიცების
შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის – ქუთაისის საკრებულოს 2009 წლის 25 ივნისის №216 დადგენილებაში,
კერძოდ, შეიცვალოს დადგენილების №1 და №2 დანართები და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით
(www.matsne.gov.ge, 31.12.2012, 010250020.35.123.016131). (№1 და №2 დანართები დადგენილებას თან ერთვის).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით დვალი

დანართი №1
 

ქალაქ ქუთაისის საქალაქო რეგულარული სამგზავრო მარშრუტების სქემები M3
კატეგორიის ავტობუსებისათვის

№
მარშრუტის

№
მარშრუტის  დასახელება

ყოველდღიურად

საჭირო
ავტობუსების

რაოდენობა

 1.
1  წრიული

(მარცხენა)

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ასათიანის ქუჩა –  დავით აღმაშენებლის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას
ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის მოედანი

10

 

 2.
1  წრიული

(მარჯვენა)

რუსთაველის ხიდი – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის
გამზირი – ასათიანის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – რუსთაველის
გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – რუსთაველის ხიდი

8

 

 3.
2

 

ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის  გამზირი – დავით აღმაშენებლის მოედანი – გელათის
ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – სოლომონ პირველის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა –
ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ლეონიძის ქუჩა – ახალგაზრდობის გამზირის I
შესახვევი – ახალგაზრდობის გამზირი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – გზაგამტარი ხიდი –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი
– ლეონიძის ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – სოლომონ
პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა

6

 

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – რუსთაველის
გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის

8

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301

mailto:matsne@justice.gov.ge


 4. 4 მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა –
ავტოქარხნის II შესასვლელი  

 5. 5

თაბუკაშვილის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი –
ასათიანის ქუჩა – გ.ტაბიძის ქუჩა –რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი –
გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის ქუჩა – ნინოშვილის ქუჩა –  კ.გამსახურდიას ქუჩა –
ოცხელის ქუჩა – თაბუკაშვილის ქუჩა

5

 

 6. 10

სულხან–საბას ქუჩა – გუგუნავას ქუჩა – მოსწავლე–ახალგაზრდობის პარკი – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –  რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – მოსწავლე–ახალგაზრდობის პარკი –
გუგუნავას ქუჩა – სულხან–საბას გამზირი

4

 

 7. 19

ნიკეას ქუჩა – ასათიანის ქუჩა – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – დავით
აღმაშენებლის მოედანი – თბილისის ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – 26
მაისის ქუჩა – მ.კოსტავას ქუჩა – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი –
გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – ასათიანის ქუჩა –
ნიკეას ქუჩა

8

 

 8. 20

თაბუკაშვილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – რუსთაველის
გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის
მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 
თაბუკაშვილის ქუჩა

5

 

 9. 22
ბავშვთა საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა –
მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა
– რუსთაველის გამზირი – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა საავადმყოფო

6

 

 10. 25

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – 9 აპრილის
ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 9
აპრილის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა – ავტოქარხნის II
შესასვლელი

8

 

 11. 31

ნიკეას ქუჩის II შესახვევი – ნიკეას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა
– რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი –  ნიკეას ქუჩა –
ნიკეას ქუჩის II შესახვევი

6

 

 
დანართი №2

 
ქალაქ ქუთაისის საქალაქო რეგულარული მარშრუტების  სქემები M2 კატეგორიის

ავტობუსებისათვის

№ მარშრუტის  № მარშრუტის დასახელება

ყოველდღიურად

საჭირო
 ავტობუსების

რაოდენობა

1.
1  წრიული

(მარცხენა)

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა –
დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი

5

2.
1  წრიული

(მარჯვენა)

რუსთაველის ხიდი – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – რუსთაველის ხიდი

5

ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა –

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301



3. 3

ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირის მე-5 შესახვევი -
ახალგაზრდობის გამზირი - რკინიგზის სადგური „რიონი“ – ახალგაზრდობის
გამზირი  – ახალგაზრდობის გამზირის მე-5 შესახვევი - ახალგაზრდობის
გამზირი  – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით
აღმაშენებლის მოედანი  – ფალიაშვილის ქუჩა

3

4. 4

 ჩხობაძის ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – რუსთაველის
გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – დავით აღმაშენებლის
 მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი
– ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა – ჩხობაძის ქუჩა

4

5. 5

თაბუკაშვილის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩა – ნინოშვილის ქუჩა
– დავით აღმაშენებლის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი –
რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის ქუჩა – ნინოშვილის ქუჩა
– კ.გამსახურდიას ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – თაბუკაშვილის ქუჩა

3

6. 6

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – ნინოშვილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის
ქუჩა –  რუსთაველის მოედანი

4

7. 6ა
ვარლამიშვილის მოედანი – ჯაჭვის ხიდი – დავით და კონსტანტინეს ქუჩა –
ლესელიძის ქუჩა – გუმათჰესის დასახლება – ლესელიძის ქუჩა – დავით და
კონსტანტინეს ქუჩა – ჯაჭვის ხიდი –  ვარლამიშვილის მოედანი

3

8. 7

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ორახელაშვილის ქუჩა – ზ.ჭავჭავაძის ქუჩა – ბუკიას ქუჩა – ბელინსკის ქუჩა –
ჩხობაძის ქუჩა – ბელინსკის ქუჩა – ზ.ჭავჭავაძის ქუჩა – ორახელაშვილის ქუჩა –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა –  რუსთაველის მოედანი

3

9. 9

ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა
– სოლომონ პირველის ქუჩა –  ვ.კუპრაძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა –
გრ.აბაშიძის ქუჩა – ლეონიძის ქუჩა – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი –
ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი  – ლეონიძის
ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – სოლომონ
პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი –
ფალიაშვილის ქუჩა

2

10. 10
ვარლამიშვილის მოედანი – ჯაჭვის ხიდი – დავით და კონსტანტინეს ქუჩა –
ლესელიძის ქუჩა – დავით და კონსტანტინეს ქუჩა-ჯაჭვის ხიდი –
ვარლამიშვილის მოედანი

1

11. 11
ნიკეას ქუჩა – ასათიანის ქუჩა – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი –
რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის ქუჩა – დავით
აღმაშენებლის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – ნიკეას ქუჩა

5

12. 15

ფანჯიკიძის ქუჩა – წერეთლის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – გ.ტაბიძის
ქუჩა – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი  – ირ.აბაშიძის გამზირი –
ავტომშენებლის ქუჩა – ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა –
ირ.აბაშიძის გამზირი –  რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა-
თამარ მეფის ქუჩა – ფანჯიკიძის ქუჩა

4

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ. აბაშიძის გამზირი –
ჟ.შარტავას ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი –

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301



13. 16

გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა –
თამარ მეფის ქუჩა – სოლომონ პირველის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – სოლომონ
პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი –
ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ჟ.შარტავას ქუჩა
– ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა – საავტომობილო ქარხნის II
შესასვლელი

4

14. 17

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ორახელაშვილის
ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა – ბუკიას ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა –
ორახელაშვილის ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი –
გ.ტაბიძის ქუჩა  – რუსთაველის მოედანი

4

15. 18

რუსთაველის  მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა –
დუმბაძის ქუჩა – ნინოშვილის ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩა – ოცხელის ქუჩა –
მაისურაძის ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩის მე-18 შესახვევი
– კ.გამსახურდიას ქუჩა – მაისურაძის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – კ.გამსახურდიას
ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის
მოედანი

3

16. 19

ნიკეას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – რუსთაველის
გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა –
რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ნიკეას ქუჩა

3

17. 20

 თაბუკაშვილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი –
წერეთლის ქუჩა – ხახანაშვილის ქუჩა – ტ.ტაბიძის ქუჩა – სოლომონ პირველის
ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – თაბუკაშვილის ქუჩა

4

18. 21

ზ.ჭავჭავაძის ქუჩა – ორახელაშვილის ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ასათიანის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – წერეთლის ქუჩა –
მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – ფანჯიკიძის ქუჩა – წერეთლის ქუჩა –
დავით აღმაშენებლის გამზირი – ნინოშვილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ორახელაშვილის ქუჩა – ზ.ჭავჭავაძის ქუჩა

5

19. 23

სულხან–საბას გამზირი – გუგუნავას ქუჩა – მოსწავლე-ახალგაზრდობის პარკი –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი –
გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის
ქუჩა – დუმბაძის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – მოსწავლე – ახალგაზრდობის პარკი – გუგუნავას ქუჩა –
სულხან–საბას გამზირი  

5

20. 23ა

ფანჯიკიძის ქუჩა – წერეთლის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – მოსწავლე- ახალგაზრდობის
პარკი – გუგუნავას ქუჩა – სულხან–საბას გამზირი – გუგუნავას ქუჩა – მოსწავლე-
ახალგაზრდობის პარკი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – დავით
აღმაშენებლის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა –
ფანჯიკიძის ქუჩა

4

21. 25

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – 9
აპრილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 9 აპრილის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი –
ავტომშენებლის ქუჩა – ავტოქარხნის II შესასვლელი

15

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301



22. 26

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებlის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 9
აპრილის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა – ცახელის ქუჩა –
კოლხეთის ქუჩა – სააკაძის ქუჩა – ფურცელაძის ქუჩა - წმინდა ლუკას ქუჩა -
ქიაჩელის ქუჩა – შერვაშიძის ქუჩა – ფურცელაძის ქუჩა – სააკაძის ქუჩა - ცახელის
ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – 9 აპრილის ქუჩა –
ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – g.ტaბიძის ქუჩა – რუსთაველის
მოედანი  

2

23. 28

ფანჯიკიძის ქუჩა – წერეთლის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – ასათიანის
ქუჩა – ნიკეას ქუჩა – ნიკეას ქუჩის II შესახვევი – ნიკეას ქუჩა – ასათიანის ქუჩა –
დავით აღმაშენებლის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ
მეფის ქუჩა – ფანჯიკიძის ქუჩა

3

24. 30

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – გიორგი ბრწყინვალეს ქუჩა –
ა.ბაგრატიონის ქუჩა – ხორავას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – რკ/სადგური
ქუთაისი-2 – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ხორავას ქუჩა – ა.ბაგრატიონის ქუჩა –
გიორგი ბრწყინვალეს ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა –
რუსთაველის მოედანი

3

25. 31

საფიჩხიის მოედანი – სოლომონ პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით
აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – ირ.
აბაშიძის გამზირი – ბუხაიძის ქუჩა – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა საავადმყოფო
– ჯავახიშვილის ქუჩა – ბუხაიძის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – რუსთაველის
გამზირი – დავით აღმაშენებლის მოედანი – თბილისის ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა –
საფიჩხიის მოედანი

2

26. 33 ბროსეს ქუჩა – გელათის ქუჩა – მოწამეთის გადასახვევი – გელათის ქუჩა –
ბროსეს ქუჩა 2

27. 34

ბროსეს ქუჩა – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას
ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი  –  ახალგაზრდობის
გამზირის I შესახვევი – ლეონიძის ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა
– ვ.კუპრაძის ქუჩა –  სოლომონ პირველის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – 26 მაისის
ქუჩა – გელათის ქუჩა – ბროსეს  ქუჩა

4

28. 34ა

დავით აღმაშენებლის მოედანი – გელათის ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა – საფიჩხიის
მოედანი – სოლომონ პირველის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა –
გრ.აბაშიძის ქუჩა – ლეონიძის ქუჩა – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი –
ახალგაზრდობის გამზირი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – დავით
აღმაშენებლის მოედანი   

4

29. 35

ბავშვთა საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი –
წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის
მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – ჯავახიშვილის ქუჩა –
ბავშვთა საავადმყოფო

3

30. 36

ნიკეას ქუჩა – ლომოურის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – თაბუკაშვილის ქუჩა –
მოსწავლე-ახალგაზრდობის პარკი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 9 აპრილის ქუჩა –
ირ.აბაშიძის გამზირი –  ავტომშენებლის ქუჩა – ჩხობაძის ქუჩა – ავტომშენებლის
ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – 9 აპრილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი –
მოსწავლე – ახალგაზრდობის პარკი – თაბუკაშვილის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა –
ლომოურის ქუჩა – ნიკეას ქუჩა

3

31. 37 ბროსეს ქუჩა – ნიუპორტის ქუჩა – გაპონოვის ქუჩა – მწვანე ყვავილას ქუჩა – ჭალა
– მწვანე ყვავილას ქუჩა – გაპონოვის ქუჩა – ნიუპორტის ქუჩა – ბროსეს ქუჩა 2

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301



32. 38

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – 9
აპრილის ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –  რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის
ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის
მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – 9 აპრილის ქუჩა –
ირ.აბაშიძის გამზირი – ავტომშენებლის ქუჩა – ავტოქარხნის II შესასვლელი

4

33. 38ა
ბროსეს ქუჩა – კოსტავას ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – სოლომონ
მეორეს ქუჩა – წყალწითელას პანსიონატი – სოლომონ მეორეს ქუჩა – საფიჩხიის
მოედანი – 26 მაისის ქუჩა – კოსტავას ქუჩა – ბროსეს ქუჩა

1

34. 39

ბროსეს ქუჩა – კოსტავას ქუჩა – 26 მაისის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – დავით
კლდიაშვილის ქუჩა – განათლების ქუჩა – 22–ე საჯარო სკოლა – დავით
კლდიაშვილის ქუჩა – საფიჩხიის მოედანი – 26 მაისის ქუჩა – კოსტავას ქუჩა –
ბროსეს ქუჩა

2

35. 44

ახალგაზრდობის გამზირი – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ირ.აბაშიძის გამზირი – ბუხაიძის ქუჩა – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა
საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბუხაიძის ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი

4

36. 48

სულხან–საბას დასახლება – სულხან–საბას გამზირი – გუგუნავას ქუჩა –
ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – გ.ტაბიძის ქუჩა
– რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი  – გრიშაშვილის ქუჩა –
დუმბაძის ქუჩა – აღმაშენებლის გამზირი – ასათიანის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – გუგუნავას ქუჩა – სულხან–საბას გამზირი –
სულხან–საბას დასახლება

5

37. 50

 ჩხობაძის ქუჩა – მუსხელიშვილის ქუჩა – ბუკიას ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა –
ორახელაშვილის ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი –
თაბუკაშვილის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – კ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი –
ლეონიძის ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა –
სოლომონ პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი –
ფალიაშვილის ქუჩა – რუსთაველის მოედანი –  რუსთაველის გამზირი –
ჯავახიშვილის ქუჩა – ცხინვალის ქუჩა – არაყიშვილის ქუჩა – ბუხაიძის ქუჩა –
ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბუხაიძის
ქუჩა – ირ.აბაშიძის გამზირი – ჟ.შარტავას ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ორახელაშვილის ქუჩა – ავტომშენებლის ქუჩა – ბუკიას ქუჩა – მუსხელიშვილის
ქუჩა –   ჩხობაძის ქუჩა

6

38. 52

36-ე საჯარო სკოლა – თაბუკაშვილის ქუჩა – ხუნდაძის ქუჩა – თაბუკაშვილის
ქუჩა – მაისურაძის ქუჩა – ოცხელის ქუჩა –  კ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ჟ.შარტავას ქუჩა – ბუხაიძის ქუჩა –
ჯავახიშვილის ქუჩა – ბავშვთა საავადმყოფო – ჯავახიშვილის ქუჩა – ბუხაიძის
ქუჩა – ჟ.შარტავას ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – 
კ.გამსახურდიას ქუჩა – ოცხელის ქუჩა – მაისურაძის ქუჩა – თაბუკაშვილის ქუჩა –
ხუნდაძის ქუჩა – თაბუკაშვილის ქუჩა – 36 საჯარო სკოლა

3

39. 55

ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირი I შესახვევი – ლეონიძის
ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – სოლომონ
პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი –
ფალიაშვილის ქუჩა  – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის ქუჩა – დუმბაძის
ქუჩა – დავით აღმაშენებლის გამზირი – გ.ტაბიძის ქუჩა – რუსთაველის გამზირი
– აღმაშენებლის მოედანი – თბილისის ქუჩა – სოლომონ პირველის ქუჩა –
საფიჩხიის მოედანი – სოლომონ პირველის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა –
ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ლეონიძის ქუჩა – ახალგაზრდობის
გამზირის I შესახვევი – ახალგაზრდობის გამზირი

4

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301



40. 100

ავტოქარხნის II შესასვლელი – ავტომშენებლის ქუჩა – ირ. აბაშიძის გამზირი –
რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა –
სოლომონ პირველის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – გრ.აბაშიძის
ქუჩა – ლეონიძის ქუჩა – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი –
ახალგაზრდობის გამზირი – ახალგაზრდობის გამზირის I შესახვევი – ლეონიძის
ქუჩა – გრ.აბაშიძის ქუჩა – ვ.ბაგრატიონის ქუჩა – ვ.კუპრაძის ქუჩა – სოლომონ
პირველის ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის
ქუჩა – რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ირ.აბაშიძის გამზირი –
ავტომშენებლის ქუჩა – ავტოქარხნის II შესასვლელი

8

41.
200

მარჯვენა

რუსთაველის ხიდი – რუსთაველის გამზირი – წერეთლის ქუჩა – ფოთის ქუჩა –
ზ.ანჯაფარიძის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – კ.გამსახურდიას ქუჩა – ოცხელის
ქუჩა - თაბუკაშვილის ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
შარტავას ქუჩა – ირ. აბაშიძის გამზირი – რუსთაველის გამზირი – გრიშაშვილის
ქუჩა – რუსთაველის გამზირი – რუსთაველის ხიდი

4

42.
200

მარცხენა

რუსთაველის მოედანი – რუსთაველის გამზირი – ზ.გამსახურდიას ქუჩა –
ირ.აბაშიძის გამზირი – შარტავას ქუჩა – ზ.გამსახურდიას ქუჩა – ი.ჭავჭავაძის
გამზირი – ზ.ანჯაფარიძის ქუჩა – ფოთის ქუჩა – წერეთლის ქუჩა – მანდარიას
ქუჩა – თამარ მეფის ქუჩა – დავით აღმაშენებლის მოედანი – ფალიაშვილის ქუჩა –
რუსთაველის მოედანი

4

 

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016301


